

**JS Biler ApS**  
Rønnebærvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 12 53 54

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Biler ApS Rønnebærvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 12 53 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, St. Sct. Peder Stræde 4, 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail- og engrossalg af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.629.601 kr. mod 1.472.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940.357 kr. mod 231.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.629.601</b>	<b>1.472.194</b>
1 Personaleomkostninger	-1.303.159	-1.067.958
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.326.442</b>	<b>404.236</b>
Andre finansielle indtægter	14.484	1.640
Øvrige finansielle omkostninger	-133.995	-106.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.206.931</b>	<b>299.464</b>
Skat af årets resultat	-266.574	-68.046
<b>Årets resultat</b>	<b>940.357</b>	<b>231.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	879.357	172.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>940.357</b>	<b>231.418</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.323.151	6.027.720
Varebeholdninger i alt	6.323.151	6.027.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.280	182.430
Udskudte skatteaktiver	24.875	24.875
Tilgodehavende selskabsskat	26.213	0
Andre tilgodehavender	50.850	52.850
Periodeafgrænsningsposter	21.268	25.030
Tilgodehavender i alt	144.486	285.185
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.504	194.016
Værdipapirer i alt	169.504	194.016
Likvide beholdninger	30.889	19.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.668.030</b>	<b>6.526.312</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.668.030</b>	<b>6.526.312</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.244.423	3.365.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.355.423</b>	<b>3.473.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	130.755	2.726.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.167	189.702
Selskabsskat	0	6.046
Anden gæld	1.750.685	129.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.312.607	3.052.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.312.607</b>	<b>3.052.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.668.030</b>	<b>6.526.312</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.192.548	57.200	3.299.748
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.518</u>	<u>58.900</u>	<u>231.418</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.365.066	58.900	3.473.966
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>879.357</u>	<u>61.000</u>	<u>940.357</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.244.423</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>4.355.423</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.284.076	1.038.233
Pensioner	0	8.648
Andre omkostninger til social sikring	19.083	21.077
	<b>1.303.159</b>	<b>1.067.958</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>169.504</u>
Dagsværdi 31. december 2023		169.504
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-24.512</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 131 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		6.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21
Til sikkerhed for mellemværende med Skattestyrelsen har selskabets bankforbindelse stillet en garanti på 500 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 12 måneder svarende til 90 t.kr.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kallestrup Sørensen

Direktør

ID: f0a03c86-a562-4842-a9a8-7c2ed04e2026

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 09:51:13

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 10:18:27

Underskrevet med MitID



## Jesper Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kallestrup Sørensen

Dirigent

ID: f0a03c86-a562-4842-a9a8-7c2ed04e2026

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 10:21:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3d9245KMwMJ251533217

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).